Tutta la proprietà risulta gravata da vincolo idrogeologico e, solo in 

parte, da vincolo paesaggistico ai sensi dell’art.136 d.Lgs.42/2004. 

Diritto oggetto di vendita: - Proprietà  

Disponibilità del bene: - in possesso all’esecutalo  

Prezzo base di vendita: Euro 245.953,00 (duecentoquarantacinquemilanovecentocinquantatre/00) 

(valore stimato in perizia Euro 583..000,00)  

Offerta minima: Euro 184.465,00 (75% del prezzo base di vendita)  

L’offerta è valida se contiene un prezzo pari o superiore a Euro Euro 184.465,00 

(centoottantaquattromilaquattrocentosessantacinque/00) (offerta minima)  

Rilancio minimo: Euro 5.000,00) 

Cauzione minima: pari o superiore al 10% del prezzo offerto  

Custode Giudiziario: I.V.G. Pisa – Livorno – Grosseto 050/554790 Fax 050/554797 mail 

ivglivorno@astegiudiziarie.com PEC ivglivorno@pec.it